
PLA 	Diretóno Nacional 

EXCELENTISSIMO SENHOR MINISTRO PRESIDENTE DO COLENDO TRIBUNAL 

SUPERIOR ELEITORAL 	 Tribunal Superior Eleitoral 
PROTOCOLO JUDICJARIO 
9.628/2014 

1510 

I IIIIIIiII!I 	IIII Ill/I 

TRIBUNAL SUPFFtliP LTOAL 

ns 00000: 

CPADIIS 

Ref. Prestacao de Contas Exercicio 2013 

DIRETORIO NACIONAL DO PARTIDO PATRIA LIVRE, por seu presidente ao fim 

assinado, vern apresentar a Vossa Excelencia docurnentos referentes a prestaçâo 

de contas do exercIcio de 2013, em conformidade corn a previsão do Artigo 14 da 

Resoluçao TSE n° 21 .841/2004 

I 	- demonstraçôes contábeis exigidas pelas Normas Brasileiras de 

Contabilidade: 

balanco patrimonial; 

demonstracâo do resultado; 

demonstraço de lucros ou prejuIzos acumulados; 

demonstracâo das mutacôes do patrimônio lIquido; e 

demonstraço das origens e aplicacöes dos recursos; 
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demonstrativo de receitas e despesas, corn distinção entre a apIicaço de 

recursos do Fundo Partidário e a realizada corn outros recursos; 

demonstrativo de obrigaçOes a pagar; 

demonstrativo dos recursos do Fundo Partidário distribuIdos aos órgos 

estaduals, no caso de prestaçâo de contas da direção nacional do partido; 

demonstrativo dos recursos do Fundo Partidário distribuldos aos órgâos 

municipais ou zonais, no caso de prestaço de contas de direcâo estadual do 

partido; 

demonstrativo dos recursos do Fundo Partidário distribuIdos a candidatos, 

quando a prestacão de contas se referir a ano em que houver eleicão; 

demonstrativo de doacöes recebidas; 

demonstrativo de contribuiçôes recebidas; 

demonstrativo de sobras de campanha; 

I) demonstrativo das transferências financeiras intrapartidárias recebidas; 

demonstrativo das transferências financeiras intrapartidárias efetuadas; 

parecer da comissâo executiva/provisória ou do conseiho fiscal, se houver, 

aprovando ou não as contas; 

I) relação das contas bancárias abertas, indicando nümero, banco e agência 

corn o respectivo endereco, bern como identificacão daquela destinada 

exciusivamente a movirnentaçäo dos recursos do Fundo Partidário e da(s) 

destinada(s) a movimentaço dos demais recursos; 

rn) conciliaçâo bancária, caso existam débitos ou créditos que não tenham 

constado do extrato bancário na data da sua emissão; 

n) extratos bancários consolidados e definitivos das contas referidas no inciso 

anterior, do perIodo integral do exercIclo ao qual se refere a prestacâo de 

contas; 



PLLPAIRtAl Diretório Nacional 

o) Iivros Diário e Razão, conforme o disposto no parágrafo ünico do 

desta resoIuco. 

Termos em que, 

Pede e espera deferimento 

BrasIlia (DF) 25 de Abril de 2014 
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Page: 1 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	A425 #20 I 	AUTO ATENDIMENTO I 	07/02/2013 

>>P/ EXTRATO 
-------------------------------------------------------------------------------

ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 
PAG: 	001 

AG: 	2942 - PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	599-3 
PERIODO: 	01012013 ATE: 	31012013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC 	HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
08/01/2013 300317 	CHEQ COMP 4.510,00 D 15.048,04 	C 
08/01/2013 300319 	CHEQ COMP 3.620,00 D 11.428,04 	C 
10/01/2013 300320 	CHEQUE 472,25 D 10.955,79 	C 
10/01/2013 300321 	CHEQUE 473,85 D 10.481,94 	C 
10/01/2013 300322 	CHEQUE 4.010,37 D 6.471,57 C 
10/01/2013 300323 	CHEQUE 1.356,72 D 5.114,85 	C 
10/01/2013 300324 	CHEQUE 1.108,80 D 4.006,05 C 
10/01/2013 300325 	CHEQ COMP 820,00 D 3.186,05 	C 
11/01/2013 300326 	CHEQUE 459,63 D 2.726,42 	C 
16/01/2013 300327 	CHEQUE 1.411,32 D 1.315,10 C 

SALDO EM 06/02/2013 R$ 8.534,55 C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 I 	AUTO ATENDIMENTO I 	07/02/2013 
-------------------------------------------------------------------------------
>>p/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORNE AS DATAS EXTRATO 

PAG: 	002 
AG: 	2942 - PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	599-3 
PERIODO: 	01012013 ATE: 	31012013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

D2 	MOVTO NR.DOC 	HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
16/01/2013 300328 	CHEQUE 1.200,00 D 115,10 C 
25/01/2013 000034 	MANUT CTA 20,30 D 94,80 C 
29/01/2013 000001 	CRED TED 26.967,80 C 27.062,60 C 
29/01/2013 300329 	CHEQUE 3.200,00 D 23.862,60 	C 
29/01/2013 300330 	CHEQUE 500,00 D 23.362,60 	C 
29/01/2013 300331 	CHEQUE 1.300,00 D 22.062,60 	C 
29/01/2013 300333 	CHEQUE 2.019,05 D 20.043,55 	C 
29/01/2013 300335 	CHEQUE 380,07 D 19.663,48 	C 
29/01/2013 300336 	CHEQUE 268,22 D 19.395,26 	C 
29/01/2013 300337 	CHEQUE 358,77 D 19.036,49 C 

SALDO EM 06/02/2013 R$ 8.534,55 C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUNO LIMITES F8 AVA.NCA PAG F12 FINALIZAR 

nil 

log 
JUfl0t 

Matr 
cexa p'J 

Date: 07/02/2013 Time: 12:15:30 
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Page: 2 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 	#20 I 	AUTO ATENDIMENTO 	1 07/02/2013 
------------------------------------------------------------------------------- 
>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS 	 EXTRATO 

PAG: 003 
AG: 2942 - PARQUE DA MOOCA 
PERIODO: 01012013 ATE: 31012013 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE PP 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO 
29/01/2013 300334 CHEQ COMP 
30/01/2013 000001 CRED TED 

	

OPER: 003 CONTA: 	599-3 
CGC: 10.947.546/0001-08 

LIMITE FLUTUANTE GIM: 	 0,00 
LIMITE CHEQUE AZUL: 	 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 	 0,00 

VALOR 	 SALDO 

	

4.381,53 D 	 14.654,96 C 

	

8.862,29 C 	 23.517,25 C 

SALDO EM 06/02/2013 R$ 	 8.534,55 C 
Fl AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

01~ t- 

ONO , t 

Date: 07/02/2013 Time: 12:15:30 



Page: 1 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 	#20 1 	AUTO ATENTJIMENTO 	I 07/03/2013 
------------------------------------------------------------------------------- 

>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS 	 EXTRATO 
PAG: 001 

AG: 2942 - PARQUE DA MOOCA 
PERIODO: 01022013 ATE: 28022013 
NONE: PARTIDO PATRIA LIVRE PP 

DATA NOVTO NR.DOC HISTORICO 
01/02/2013 300338 CHEQ COMP 
01/02/2013 300338 PREDEP CHQ 
05/02/2013 300339 CHEQUE 
05/02/2013 300340 CHEQUE 
05/02/2013 300341 CHEQ COMP 
08/02/2013 300342 CHEQ COMP 
14/02/2013 300343 CHEQUE 
14/02/2013 300344 CHEQUE 
14/02/2013 300345 CHEQUE 
14/02/2013 300346 CHEQUE 

OPER: 003 CONTA: 	599-3 
CGC: 10.947.546/0001-08 	 77 

LIMITE FLUTUANTE GIN: 	 '0 

LIMITE CHEQUE AZUL: 	 , & 
vLR.BLQ:JUDICIAL 	: 	 J 

VALOR S A L D 
7.166,02D 16.351,23C 

7,88 D 16.343,35 	C 
3.500,00D 12.843,35C 
1.108,80 D 11.734,55 C 
3.200,00D 8.534,55C 
1.300,00D 7.234,55C 
1.126,40D 6.108,15C 
336,65 D 5.771,50 C 
423,43 D 5.348,07 C 
301,86 D 5.046,21 C 

SALDO EM 06/03/2013 R$ 14.238,08 	C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 I 	AUTO ATENDIMENTO 1 	07/03/2013 

/ EXTRATO 
-------------------------------------------------------------------------------

ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 
PAG: 	002 

AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	599-3 
PERIODO: 	01022013 ATE: 	28022013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NONE: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIN: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA NOVTO NR.DOC 	HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
14/02/2013 300347 	CHEQUE 191,21 D 4.855,00 C 
14/02/2013 300348 	CHEQUE 255,76 D 4.599,24 	C 
14/02/2013 300349 	CHEQUE 1.006,10 D 3.593,14 	C 
14/02/2013 300350 	CHEQUE 2.858,91 D 734,23 C 
19/02/2013 300351 	CHEQUE 327,66 D 406,57 C 
25/02/2013 000034 	MANUT CTA 20,30 D 386,27 C 
26/02/2013 000001 	CRED TED 7.461,68 C 7.847,95 C 
26/02/2013 300352 	CHEQ COMP 2.392,98 D 5.454,97 C 
27/02/2013 000001 	CRED TED 27.897,72 C 33.352,69 C 

02/2013 300353 	CHEQUE 64,00 D 33.288,69 C 

SALDO EM 06/03/2013 R$ 14.238,08 C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

Date: 07/03/2013 Time: 13:26:27 



Page: 2 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 	I AUTO ATENDIMENTO I 	07/03/2013 

>>P/ EXTRATO ALEM 

-------------------------------------------------------------------------------

DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 
PAG: 	003 

AG: 	2942 - PARQUE DA MOOCA OPER: 003 CONTA: 599-3 
PERIODO: 	01022013 ATE: 	28022013 CGC: 10.947.546/0001-08 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
27/02/2013 300354 CHEQUE 109,11 D 33.179,58 	C 
27/02/2013 300355 CHEQUE 722,13 D 32.457,45 C 
27/02/2013 300356 CHEQUE 1.356,00 D 31.101,45 C 
27/02/2013 300357 CHEQ COMP 1.295,17 D 29.806,28 C 
27/02/2013 300358 CHEQ COMP 1.816,82 D 27.989,46 C 

SALDO EM 06/03/2013 R$ 	 14.238,08 C 
Fl AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

ro 

Date: 07/03/2013 Time: 13:26:27 
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CAIXA ECONONICA FEDERAL 	I A425 #20 1 	AUTO ATENDIMENTO 1 	04/04/2013 

>>P/ EXTRATO ALEM 
-------------------------------------------------------------------------------

DO PERIODO INFORNADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 
PAG: 	001 

AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	 599-3 
PERIODO: 	01032013 ATE: 	31032013 CCC: 	10.947.546/0001-08 
NONE: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIN: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC 1-IISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
01/03/2013 000361 CHEQUE 1.700,00 D 26.289,46 	C 
01/03/2013 300360 CHEQUE 7.071,88 D 19.217,58 	C 
01/03/2013 300359 CHEQ COMP 279,50 D 18.938,08 	C 
06/03/2013 000362 CHEQ COMP 3.200,00 D 15.738,08 	C 
06/03/2013 000363 CHEQ COMP 1.500,00 D 14.238,08 	C 
07/03/2013 000364 CHEQUE 1.108,80 D 13.129,28 	C 
08/03/2013 000000 DEB TALAO 20,00 D 13.109,28 	C 
11/03/2013 000368 CHEQUE 332,23 D 12.777,05 	C 
11/03/2013 000369 CHEQUE 188,70 D 12.588,35 	C 
11/03/2013 000370 CHEQUE 323,36 D 12.264,99 	C 

SALDO EM 03/04/2013 R$ 16.559,52 	C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. 	F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LINITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 1 	AUTO ATENDIMENTO 1 	04/04/2013 

>>P/ EXTRATO 
-------------------------------------------------------------------------------

ALEM DO PERIODO INFORNADO,INFORME AS DATAS I 	EXTRATO 
PAG: 	002 

AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	 599-3 
PERIODO: 	01032013 ATE: 	31032013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIN: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
11/03/2013 000372 CHEQUE 2.821,35 D 9.443,64 	C 
11/03/2013 	.000373 CHEQUE 297,89 D 9.145,75 	C 
11/03/2013 000374 CHEQUE 37,74 D 9.108,01 	C 
11/03/2013 000374 TAR CI-! INF 0,50 D 9.107,51 	C 
11/03/2013 000375 CHEQUE 1.000,00 D 8.107,51 	C 
11/03/2013 000365 CHEQ COMP 4.381,53 D 3.725,98 	C 
11/03/2013 000366 CHEQ COMP 700,00 D 3.025,98 	C 
11/03/2013 000371 CHEQ COMP 1.278,16 D 1.747,82 	C 
12/03/2013 000377 CHEQUE 992,88 D 754,94 	C 
19/03/2013 000378 CHEQ COMP 483,90 D 271,04 	C 

SALDO EM 03/04/2013 R$ 16.559,52 	C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. 	F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

-"a 

SW 

Date: 04/04/2013 Time: 14:52:46 
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Page: 2 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 1 	AUTO ATENDIMENTO 1 	04/04/2013 

>>P/ EXTRATO 

-------------------------------------------------------------------------------

ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 
PAG: 	003 

AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	599-3 
PERIODO: 	01032013 ATE: 	31032013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC 	HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
20/03/2013 000367 	CHEQ COMP 169,82 D 101,22 	C 
25/03/2013 000034 	MANUT CTA 20,30 D 80,92 C 
26/03/2013 000001 	CRED TED 27.897,72 	C 27.978,64 	C 
26/03/2013 000001 	CRED TED 7.864,53 	C 35.843,17 	C 
26/03/2013 000380 	CHEQUE 7.152,45 D 28.690,72 	C 
26/03/2013 300381 	CHEQUE 200,86 D 28.489,86 	C 
26/03/2013 300382 	CHEQUE 1.111,60 	D 27.378,26 	C 
26/03/2013 300383 	CHEQUE 548,45 D 26.829,81 	C 
26/03/2013 300384 	CHEQUE 671,16 D 26.158,65 	C 
26/03/2013 300385 	CHEQUE 5.000,00 	D 21.158,65 	C 

SALDO EM 03/04/2013 	R$ 16.559,52 	C 
Fl AJIJDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAP. PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 I 	AUTO ATENDIMENTO 1 	04/04/2013 
-------------------------------------------------------------------------------

>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS 1 	EXTRATO 
PAG: 	004 

AG: 2942 - PARQUE DA MOOCA 
PERIODO: 01032013 ATE: 31032013 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE PP 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO 
26/03/2013 300386 CHEQUE 
27/03/2013 300388 CHEQUE 
27/03/2013 300387 CHEQ COMP 

	

OPER: 003 CONTA: 	599-3 
CGC: 10.947.546/0001-08 

LIMITE FLUTUANTE GIM: 	 0,00 
LIMITE CHEQUE AZUL: 	 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 	 0,00 

VALOR 	 SALDO 

	

208,06 D 	 20.950,59 C 

	

3.035,07 0 	 17.915,52 C 

	

1.356,00 D 	 16.559,52 C 

SALDO EM 03/04/2013 R$ 	 16.559,52 C 
Fl AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

Date: 04/04/2013 Time: 14:52:46 



Page: 1 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 	#20 1 	AUTO ATENDIMENTO 	I 02/05/2013 
------------------------------------------------------------------------------- 
>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS 	 EXTRATO 

PAG: 001 
AG: 2942 - PARQUE DA MOOCA 
PERIODO: 01042013 ATE: 30042013 
NONE: PARTIDO PATRIA LIVRE PP 

DATA MOVTO NR. DOC HISTORICO 
04/04/2013 300392 CHEQUE 
04/04/2013 300393 CHEQUE 
04/04/2013 300394 CHEQUE 
04/04/2013 300395 CHEQUE 
04/04/2013 300396 CHEQUE 
04/04/2013 300397 CHEQUE 
04/04/2013 300398 CHEQUE 
04/04/2013 300399 CHEQUE 
04/04/2013 300390 CHEQ COMP 
04/04/2013 300391 CHEQ COMP 

OPER: 003 CONTA: 	599-3 
CGC: 10.947.546/0001-08 

L1f'llTh FLUTUANTE GIN: 0,010 
LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,G 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,G10 

VALOR SALDO 
1.121,50D 15.438,02 
335,19 D 15.102,83 	C 
190,38 D 14.912,45 	C 
336,33 D 14.576,12 	C 

1.001,73D 13.574,39C 
274,84 D 13.299,55 	C 

2.846,47D 10.453,08C 
1.108,80D 9.344,28C 
1.500,00D 7.844,28C 
4.381,53 D 3.462,75 	C 

AL SUERIQR RUITORA1 

CPAt I L 

SALDO EN 30/04/2013 R$ 38.833,44 	C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. 	F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LINITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 I 	AUTO ATENDINENTO I 	02/05/2013 

>>P/ EXTRATO ALEM 
-------------------------------------------------------------------------------

DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 
PAG: 	002 

AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	599-3 
PERIODO: 	01042013 ATE: 	30042013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NONE: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LINITE FLUTUANTE GIN: 0,00 

LINITE 	CHEQUE AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
05/04/2013 300389 CHEQ COMP 3.200,00 D 262,75 	C 
09/04/2013 300401 CHEQUE SAC 120,00 D 142,75 C 
12/04/2013 000001 CRED TED 42.624,53 C 42.767,28 	C 
15/04/2013 300402 CHEQUE SAC 5.000,00 D 37.767,28 	C 
16/04/2013 300404 CHEQUE SAC 8.524,91 D 29.242,37 	C 
16/04/2013 300406 CHEQUE SAC 333,38 D 28.908,99 	C 
16/04/2013 300407 CHEQUE SAC 18,73 D 28.890,26 	C 
16/04/2013 300407 TAR CH INF 0,50 D 28.889,76 	C 
16/04/2013 300408 CHEQUE SAC 5.000,00 D 23.889,76 	C 
16/04/2013 300403 CHEQ COMP 700,00 D 23.189,76 	C 

SALDO EM 30/04/2013 R$ 
	

38.833,44 C 
Fl AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUNO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

Date: 02/05/2013 Time: 15:07:27 



Page: 2 Document Name: untitled 

CAIXA ECONONICA FEDERAL 	I A425 #20 I 	AUTO ATENDIMENTO I 	02/05/2013 

>>P/ EXTRATO 

-------------------------------------------------------------------------------
ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 

PAG: 	003 
AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 599-3 
PERIODO: 	01042013 ATE: 	30042013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NOME: PAPLTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIN: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L 0 R S A L D 0 
16/04/2013 300405 CHEQ COMP 1.100,00 D 22.089,76 	C 
17/04/2013 300409 CHEQUE SAC 200,00 D 21.889,76 	C 
17/04/2013 300410 CHEQ COMP 1.000,00 	D 20.889,76 	C 
19/04/2013 300411 CHEQUE SAC 1.500,00 	D 19.389,76 	C 
19/04/2013 300412 CHEQUE SAC 1.200,00 	D 18.189,76 	C 
23/04/2013 300413 CHEQUE SAC 1.156,30 D 17.033,46 	C 
23/04/2013 300417 CHEQUE SAC 200,00 D 16.833,46 	C 
24/04/2013 000001 CRED TED 7.636,94 	C 24.470,40 C 
24/04/2013 000001 CRED TED 42.265,53 	C 66.735,93 	C 
24/04/2013 300414 CHEQ COMP 1.000,00 	D 65.735,93 	C 

SALDO EM 30/04/2013 R$ 38.833,44 	C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 #20 I 	AUTO ATENDIMENTO 1 	02/05/2013 

>>P/ EXTRATO 

-------------------------------------------------------------------------------
ALEN DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS EXTRATO 

PAG: 	004 
AG: 	2942 	- PARQUE DA MOOCA OPER: 	003 CONTA: 	599-3 
PERIODO: 	01042013 ATE: 	30042013 CGC: 	10.947.546/0001-08 
NONE: PARTIDO PATRIA LIVRE 	PP LIMITE FLUTUANTE GIN: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC 	HISTORICO V A L 0 R S A L 0 0 
25/04/2013 300418 	CHEQUE SAC 6.000,00 D 59.735,93 	C 
25/04/2013 300415 	CHEQ COMP 2.990,03 D 56.745,90 	C 
25/04/2013 000034 	MANUT CTA 20,30 ID 56.725,60 	C 
26/04/2013 300421 	CHEQUE SAC 1.428,00 D 55.297,60 	C 
26/04/2013 300422 	CHEQUE SAC 9.980,49 D 45.317,11 C 
26/04/2013 300424 	CHEQUE SAC 326,24 D 44.990,87 	C 
26/04/2013 300426 	CHEQUE SAC 879,19 D 44.111,68 	C 
26/04/2013 300420 	CHEQ COMP 3.988,70 D 40.122,98 	C 
26/04/2013 300425 	CHEQ COMP 1.289,54 D 38.833,44 	C 

SALDO EM 30/04/2013 R$ 38.833,44 	C 
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. 	F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTINENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

Date: 02/05/2013 Time: 15:07:27 



DATA MOVTO 
02/05/2013 
02/05/2013 
02/05/2013 
02/05/2013 
03 /05/2 013 
03 /05/2 013 
03/05/2013 
06/05/2013 
06/05/2013 
06/05/2013 

NR . DO 
000379 
300423 
300427 
300428 
300419 
300429 
300431 
300432 
300433 
300434 

HISTORICO 
CHEQ COMP 
CHEQ COMP 
CHEQ COMP 
CHEQ COMP 
CHEQUE SAC 
CHEQ COMP 
CHEQ COMP 
CHEQUE SAC 
CHEQUE SAC 
CHEQUE SAC 

Paqe: 1 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	I A425 	#20 I 	AUTO ATENDIMENTO 	I 12/06/2013 
------------------------------------------------------------------------------- 
>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS 	 I 

AG: 2942 - PARQUE DA MOOCA 
PERIODO: 01012013 ATE: 11062013 
NOME: PARTIDO PATRIA LIVRE PP 

PA1: 001 
OPER: 003 CONTA: 	599-3 
CGC: 10.947.546/0001-08 

